МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020 год                                          с.Усть-Бакчар                                          № 102
	О  принятии муниципального имущества и его использовании

            В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  «Усть-Бакчарское сельское поселение»,  руководствуясь  Положением  «О порядке  распоряжения  и управления  имуществом,  находящимся  в собственности  Усть-Бакчарское   сельское  поселение»,  утвержденным  решением  Совета  Усть-Бакчарского  сельского  поселения  от 27.04.2006  №  7, согласно договору пожертвования  № 4-20 от 18.12.2020 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Принять в Казну муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение», муниципальное имущество, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

   2. Специалисту 2 категории администрации Усть – Бакчарского сельского поселения О.П.Мартюшевой  внести необходимые изменения в Реестр муниципального имущества.

   3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Усть-Бакчарского

сельского поселения:                                                                  Е.М.Пчёлкин
Приложение №1

              к постановлению Администрации

                     Усть-Бакчарского сельского

                                                                                                  поселения от  23.12.2020 г. № 102
Перечень муниципального имущества принимаемого в Казну муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Стойка для микрофона комбинированная (прямая + журавль),два держателя , цв. чёрный
	2020
	3
	3570,00
	0
	3570,00

	2
	Радиосистема SOLISTA MD       - 602(НН)два ручных микрофона, кейс в комплекте
	2020
	2
	16300,00
	0
	16300,00

	3
	Ботинки женские «Ушки», цв.бежевый, р.37,5
	2020
	7
	20020,00
	0
	20020,00

	4
	Ботинки женские « Ушки», цв.бежевый ,р.38
	2020
	2
	5720,00
	0
	5720,00

	5
	Ботинки женские «Ушки»,цв. бежевый ,р.36
	2020
	1
	2860,00
	0
	2860,00

	6
	Ботинки женские «Ушки»,женские ,цв.бежевый ,р.37
	2020
	1
	2860,00
	0
	2860,00

	7
	Ботинки женские «Ушки» ,цв.бежевый ,р.39
	2020
	1
	3540,00
	0
	3540,00

	ИТОГО:

	54870,00